



بانک قرض الحسنه مهر به کار آفرینان وام می دهد

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر گفت: به منظور کمک به تولید و اشتغال، ۶۰ درصد منابع این بانک را در قالب تسهیلات قرض الحسنه ۱۵ میلیون تومانی با نرخ کارمزد ۴ درصد به کار آفرینان اختصاص خواهیم داد. مرتضی اکبری افزود: تأمین مالی برای ایجاد کسب و کارهای جدید با هدف کار آفرینی و اشتغال زایی یکی از دغدغه‌های اصلی کار آفرینان است.

وی ادامه داد: پوشش هزینه‌های راه اندازی بنگاه‌های کوچک و متوسط با اخذ تسهیلات ۲۰ الی ۲۵ درصد، بزرگ‌ترین مانع اجرایی شدن افکار و ایده‌های نوظهور در مسیر رشد اقتصادی و رونق تولید می‌باشد.

مرتضی اکبری تصریح کرد: بانک قرض الحسنه مهر ایران در راستای سیاست‌های سنوات قبل و حضور فعال خود در این عرصه، امسال نیز برنامه ریزی نموده تا ۶۰ درصد منابع خود را به مقوله کار آفرینی و اشتغال‌زایی اختصاص دهد.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران اظهار داشت: این اقدام با همکاری و مشارکت سه ارگان شامل بسیج سازندگی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و وزارت ورزش و جوانان صورت می‌گیرد.

ساعت کار شعب بانک آینده در نیمه نخست سال

ساعت کار شعب بانک آینده در شش ماهه نخست سال جاری اعلام شد. به گزارش روابط عمومی بانک آینده، ساعت کار شعب این بانک در نیمه اول سال ۱۳۹۶ در شهرهای تهران، کرج، اصفهان، شیراز، مشهد، تبریز، کاشان و بوئین‌زهرا در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۶:۳۰ خواهد بود، در روزهای پنج‌شنبه نیز ساعت کار شعب بانک آینده در این شهرها از ساعت ۷:۱۵ تا ۱۳:۱۵ است.

بر اساس این گزارش، ساعت کار شعب بانک آینده در سایر شهرستان‌ها در نوبت صبح در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۴:۰۰ و در نوبت عصر از ساعت ۱۷:۱۵ تا ۱۸:۴۵ خواهد بود. در روزهای پنج‌شنبه نیز ساعت کار شعب بانک آینده در سایر شهرستان‌ها از ساعت ۷:۱۵ تا ساعت ۱۳:۱۵ است.

تسهیلات بانک گردشگری

بدون ضامن و با نرخ تک رقمی امکان دریافت تسهیلات بدون ضامن در قالب طرح «یکتا»ی بانک گردشگری میسر شد.

به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، طرح جدید موسوم به یکتا که در تمام شعب بانک گردشگری پرداخت می‌شود، طرح تسهیلاتی است که با نرخ زیر ۱۰ درصد به متقاضیان پرداخت می‌شود. بر این اساس، مشتریان حقیقی و حقوقی می‌توانند علاوه بر درخواست تسهیلات برای خود، در صورت بهره‌مندی از شرایط لازم اشخاص دیگر را نیز برای دریافت تسهیلات معرفی کنند و ضمانت بازپرداخت را با توثیق سپرده خود بر عهده بگیرند.

شش چالش جدی پیش روی بانک‌ها در سال ۹۶

مرکزی تبدیل شده و از قضا بانک‌ها سود بیشتری می‌دهند تا خود را از باتلاق بدهی‌ها و زیان‌ها رها سازند.

۴- دارایی‌هایی که کاغذی است: اعلام زیان برخی بانک‌های بورسی نیمه‌دولتی و شبه خصوصی در سال گذشته و ایستادگی مقام ناظر بر بازار پول در برابر سودهای واهی و مبتنی بر دارایی‌های کاغذی به پاشنه آشیل کل شبکه بانکی در سال جدید تبدیل خواهد شد. بانک مرکزی قول داده امسال از پرداخت سود به سپرده‌گذاران از جیب سهامداران بانک‌ها و بالعکس جلوگیری کند. آیا می‌تواند؟



۵- منابعی که کفاف تقاضا را نمی‌دهد: تقاضا برای دریافت تسهیلات از شبکه بانکی در صورت افزایش نرخ رشد اقتصادی در سال جاری افزایش می‌یابد با این همه بانک‌ها از منابع لازم برای پرداخت تسهیلات بیشتر و البته ارزان‌تر بر خوردار نیستند و از سویی رئیس کل بانک مرکزی وعده کاهش نرخ سود تسهیلات را هم داده است. افزایش سرمایه بانک‌ها یک ضرورت برای برون رفت از بحران منابع خواهد بود.

۶- استانداردهایی که رعایت نمی‌شوند: دور ماندن بانک‌های ایران از استانداردها و تحولات دنیای بانک‌ها باعث شده تا بازگشت آن‌ها به دوران قبل از تحریم‌ها با دست‌اندا‌های جدی همراه شود.

فروش احتمالی این املاک حساب باز کنند و منابع ناشی از آن را به کار گیرند.

۳- سودهای بی‌حسابی که پرداخت می‌شود: یکی از جدی‌ترین چالش بانک‌ها رقابت مخرب بر سر پرداخت نرخ سود سپرده به مشتریان خود است که به عاملی برای گران‌تر شدن شریک نبود متقاضی خرید، انباشت املاک و نرخ سود تسهیلات بانکی تبدیل شده است. رقابتی که حتی به در دسر بزرگ برای بانک

ساختمان و املاک خود بانک‌ها بلوکه شده و رکود سنگین بخش ساختمان هم در این سال‌ها باعث شده تا تلاش بانک‌ها برای فروش املاک مازاد خود به شکست بینجامد. با این حال مقاومت در مدیریت بانک‌ها برای نفروختن املاک مازاد با قیمت گذاری کاذب آن‌هم در شرایط نبود متقاضی خرید، انباشت املاک و مستغلات بانک‌ها ا تشدید کرده و بانک‌ها دست کم تا نیمه نخست سال نمی‌توانند روی

واقعی مطالبات معوق در صورت شفاف‌سازی صورت‌های مالی بانک‌ها و در نظر گرفتن مطالباتی که بارها ا ستمهال شده، فراتر از رقم ۱۱۳ هزار میلیارد ریال بر آورد می‌شود. افزون بر این رشد نگران کننده بدهی دولت و بخش دولتی به بانک‌ها مزید بر علت شده و بانک‌ها را در پرداخت تسهیلات ناتوان تر کرده است.

۲- املاک اضافه‌ای که خریدار ندارد: بخشی از منابع بانک‌ها در سال‌های اخیر در بخش

بانک‌ها وضعیت خوبی ندارند و انتظارات از آن‌ها برای پرداخت تسهیلات بیشتر و ارزان‌تر در حال افزایش است به گونه‌ای که نوک پیکان انتقادهای متوجه بانک‌ها شده که شائبه ربوی بودن آن‌ها مطرح می‌شود.

با این همه بانک‌های ایران با ۷ بحران جدی در سال جدید مواجه هستند و بانکداران برای عبور از هفت‌خان شفافیت راه‌دشواری در پیش دارند. در حالی که دست کم ۱۰ سال است وعده اصلاح ساختار نظام بانکی و بازنگری در قوانین ناظر بر فعالیت بانک‌ها و افزایش استقلال نسبی بانک مرکزی مطرح می‌شود، اما واقعیت این است که نه دولت قبل و نه دولت فعلی گام مؤثر و جدی برای اصلاح ساختار حقوقی و قانونی بانک‌ها برداشته و انتظار می‌رود در سال ۹۶ دست کم لویح دو قلولی بانکی در دستور بررسی مجلس قرار گیرد. به نوشته همشهری، با این همه امسال شبکه بانکی دست کم با ۷ چالش جدی مواجه خواهد بود.

۱- مطالباتی که وصول نمی‌شود: هر چند سهم مطالبات معوقی که بعید است بخش عمده‌ای از آن تا پایان امسال هم وصول شود، از کل مانده تسهیلات بانکی به روایت بانکی مرکزی به ۱۲۹٫۹ درصد در پایان دی‌ماه سال گذشته رسیده اما افزایش ۴۰ درصدی این مطالبات در پایان دی‌ماه ۹۵ نسبت به آخر سال ۹۴ رنگ خظری است برای شبکه بانکی. البته آمار

زندگی آنلاین

پایگاه اطلاع رسانی زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم‌درمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی مؤثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده‌های ایرانی بردارد.

@zendegi_online
zendegionline.ir
www.zendegionline.ir

www.zendegionline.ir

Golchin Smart Media
گلچین رسانه هوشمند

مرکز تولید انواع کارت‌های هوشمند و بانکی
تهران، کیلومتر ۱۳ اتوبان قم، خروجی ۷۱، جاده واوان، خیابان ایران زمین، خیابان پارس هنر
پلاک ۴، تلفن: ۰۲۱۵۶۲۷۴۹۴-۹۵
www.golchinprint.com

کیفیتی مانند گار رضایتی همیشگی

انجام کلیه عملیات چاپ و صحافی

کل آذین
سازمان چاپ

ارتباط با ما: ۰۲۱ - ۹۱ ۵۶ ۴۳ ۶۶